Tarifa ENERO 2022
(Iva no incluido)
Indice
0. Introducción 3
1. Sistemas de tubería 6
2. Press-fitting en latón 8
3. Press-fitting en PVDF 15
4. Gama Vision 19

SUECIA
REPUBLICA
CHECA
ESTONIA
GARANTÍA DE SISTEMA HENCO DE 10 AÑOS
A B C D E F
90°
  1. Sistemas de tubería
6
TARIFA ENERO 2022 HENCO
Multicapa RIXc, Standard y Aislado
Rollo multicapa RIXc 0,25 micras de aluminio
Nombre artículo Ud. venta:
rollo
Modelo PVP
100-R160212 100 m 16x2 199,40 €
500-R160212 500 m   16x2 996,89 €
100-R180214 100 m 18x2 260,30 €
100-R200216 100 m 20x2 284,75 €
50-R260320 50 m 26x3 282,40 €
Barra multicapa RIXc 0,25 micras de aluminio
 Nombre artículo Ud. venta:
barra
Modelo PVP
05-R160212 5 m 16x2 19,12 €
05-R180214 5 m 18x2 22,15 €
05-R200216 5 m 20x2 25,20 €
05-R260320 5 m 26x3 55,38 €
Rollo multicapa Standard 0,4 micras de aluminio
Nombre artículo Ud. venta:
rollo
Modelo PVP

05-260320 5 m 26x3  58,56 €
05-320326 5 m 32x3  75,04 €
05-403533 5 m 40x3,5 136,52 €
05-504042 5 m 50x4 198,26 €
05-634554 5 m 63x4,5 286.61 €
La gama STANDARD permite unos radios de curvatura superiores a cualquier otro tubo de
multicapa, gracias a una capa de mayor espesor de aluminio.
  1. Sistemas de tubería
TARIFA ENERO 2022 HENCO
Rollo multicapa RIXc 0,25 micras de aluminio. Preaislado (6mm).
Nombre
artículo
Ud. venta:
rollo
Modelo PVP
100-ISO4-R16BL 100 m 16x2 azul 367,46 €
100-ISO4-R16RO 100 m 16x2 rojo 367,46 €
50-ISO4-R18BL 50 m 18x2 azul 241,27 €
50-ISO4-R18RO 50 m 18x2 rojo 241,27 €
50-ISO4-R20BL 50 m 20x2 azul 285,18 €
50-ISO4-R20RO 50 m 20x2 rojo 285,18 €
50-ISO4-R26BL 50 m 26x3 azul 433,08 €
50-ISO4-R26RO 50 m 26x3 rojo 433,08 €
Herramientas recomendadas:
Mordaza multicapa.
Nombre artículo Ud. venta: - Modelo PVP
BE 40 1 16x2 azul 367,46 €

-
-
-
-
-
Codo base fijación doble
 Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D(mm) Rp T(mm) PVP
3P-160416 16x1/2”x16 52 52,5 22 1/2” 30 28,58 €
3P-200420 20x1/2”x20 52 52,5 26 1/2” 30 31,85 €
Codo 90º rosca macho
 Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D(mm) R T(mm) PVP
5P-1604 16x1/2” 50 33,5 22 1/2” 13,5  10,58 €
5P-1804 18x1/2” 50 33,5 24 1/2” 13,5 13,12 €
5P-2004 20x1/2” 50 33,5 26 1/2” 13,5 13,45 €
5P-2005 20x3/4” 50 33,5 26 3/4” 14,5 13,19 €
5P-2604 26x3/4” 57,5 46 32 3/4” 14,5 15,41 €
5P-3206 32x1” 57,5 46 39 1” 16,5 23,20 €
Codo 90º rosca hembra
 Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) R T(mm) PVP
6P-1604 16x1/2” 50 33,5 22 26 1/2” 13,5  8,23 €
6P-1804 18x1/2” 50 33,5 24 26 1/2” 13,5 12,81 €
6P-2004 20x1/2” 50 33,5 26 26 1/2” 13,5  9,70 €
6P-2005 20x3/4” 57,5 33,5 26 34 3/4” 15,5 15,09 €
6P-2604 26x3/4” 57,5 46 32 34 3/4” 15,5 19,58 €
6P-3206 32x1” 70 48 39 40 1” 18 27,93 €
Nombre
artículo
Modelo L(mm) D(mm) PVP
2P-1604 16x1/2” 52   14,35 €
2P-1804 18x1/2” 52
14,22 €
2P-2004 20x1/2” 52   14,57 €
2P-2005 20x3/4” 52   18,37 €
2P-2604 26x3/4” 52   21,91 €
  2. Press-fitting en latón
TARIFA ENERO 2022 HENCO
Te igual
Nombre

11P-322026 32x20x26 70 63 57,5 39 26 32 48,45 €
11P-322626 32x26x26 70 63 63 39 32 32 39,97 €
  2. Press-fitting en latón
10 TARIFA ENERO 2022 HENCO
Te reducida
 Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) PVP
12P-161816 16x18x16 115 57,5 22 24 23,59 €
12P-162016 16x20x16 115 57,5 22 26 17,78 €
12P-202620 20x26x20 115 57,5 26 32 26,07 €
Te salida rosca hembra
Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm)D3(mm) Rp T(mm) PVP
13P-160416 16x1/2”x16 100 33,5 22 22 26 1/2” 13,5 16,66 €
13P-200420 20x1/2”x20 100 33,5 26 26 26 1/2” 13,5 17,66 €
13P-200520 20x3/4”x20 100 37,5 26 26 34 3/4” 13,5 22,12 €
13P-260420 26x1/2”x26 115 42 32 26 26 1/2” 13,5 32,48 €
13P-260426 26x1/2”x16 115 42 32 32 26 1/2” 13,5 22,30 €
13P-260526 26x3/4”x26 115 46 32 32 34 3/4” 15,5 26,73 €
13P-320532 32x3/4”x32 140 44 39 39 34 3/4” 15,5 38,08 €
13P-320632 32x1”x32 140 48 39 39 40 1” 15,5 38,84 €
13P-320732 32x5/4”x32 140 53 39 39 48 5/4” 18 54,28 €
Te salida rosca macho
 Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D(mm) Rp T(mm) PVP
14P-160416 16x1/2x16 100 33,5 22 1/2” 13,5 16,94 €
14P-200420 20x1/2”x20 100 33,5 26 1/2” 13,5 21,31 €
14P-200520 20x3/4”x20 100 37,5 26 3/4” 13,5 26,09 €
14P-260426 26x1/2”x26 115 46 32 1/2” 13,5 35,58 €
14P-260526 26x1/2”x26 115 46 32 1/2” 15,5 24,23 €
14P-260626 26x3/4”x26 115 46 32 3/4” 15,5 35,65 €
14P-320532 32x3/4”x32 140 44 39 3/4” 15,5 46,02 €
14P-320632 32x1”x32 140 44 39 1” 15,5 42,67 €
Manguito
 Nombre
artículo
Modelo L(mm) D(mm) PVP

artículo
Modelo L(mm) D1(mm) D2(mm) PVP
16P-1816 18x16 62 24 22 12,06 €
16P-2016 20x16 62 26 22  9,41 €
16P-2018 20x18 62 26 24 13,45 €
16P-2616 26x16 62,2 32 22 16,97 €
16P-2618 26x18 62,2 32 24 16,99 €
16P-2620 26x20 62,2 32 26 16,82 €
16P-3216 32x16 75 39 22 24,14 €
16P-3220 32x20 75 39 26 20,25 €
16P-3226 32x26 75,2 39 32 21,47 €
Racor fijo rosca macho
Nombre
artículo
Modelo L(mm) SW(mm) D(mm) R T (mm) PVP
17P-1603 16x3/8” 54 21 22 3/8” 13,5  7,33 €
17P-1604 16x1/2” 58 22 22 1/2” 13,5  7,06 €
17P-1804 18x1/2” 58 22 24 1/2” 13,5  8,29 €
17P-1805 18x3/4” 59 27 24 3/4” 14,5       10,88 €
17P-2004 20x1/2” 58 23 26 1/2” 13,5  8,28 €
17P-2005 20x3/4” 59 27 26 3/4” 14,5       11,08 €
17P-2605 26x3/4” 59 30 32 3/4” 14,5 11,40 €
17P-2606 26x1” 62 36 32 1” 16,5 17,25 €
17P-3206 32x1” 75 44 39 1” 16,5 19,72 €
17P-3207 32x5/4” 75 36 39 5/4” 19 30,11 €
Racor fijo rosca hembra
Nombre
artículo
Modelo L(mm) SW(mm) D1(mm) D2(mm) R T(mm) PVP
18P-1604 16x1/2” 60 24 22 26 1/2” 13,5 7,90 €
18P-1804 18x1/2” 60 24 24 26 1/2” 13,5 8,64 €
18P-1805 18x3/4” 63 30 24 34 1/2” 15,5     11,30 €
18P-2004 20x1/2” 60 24 26 26 3/4” 13,5 8,06 €
18P-2005 20x3/4” 63 30 26 34 1/2” 15,5 10,07 €
18P-2605 26x3/4” 63 31 32 34 3/4” 15,5     11,41 €
18P-2606 26x1” 60,7 36 32 40 1” 18     18,42 €
18P-3206 32x1” 72,5 36 39 40 1” 18     21,63 €
18P-3207 32x5/4” 81,5 44 39 48 5/4” 21     31,49 €
Adaptador eurocono
Nombre
artículo
Modelo D(mm) PVP

artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D(mm) PVP
25P-1604 16x15Cu 95 1100 22 84,46 €
25P-1804 18x15Cu 95 1100 24 86,22 €
25P-2004 20x15Cu 95 1100 26 87,48 €
Codo 45º
 Nombre
artículo
Modelo L1(mm) D(mm) PVP
27P-2626 26x26 33 32 33,48 €
27P-3232 32x32 76 39 38,78 €
Manguito adaptador a racor loco
Nombre
artículo
Modelo L(mm) D(mm) SW(mm) G PVP
26P-16Z03 16x3/8” - - - - 8,10 €
26P-16Z04 16x1/2” 47,7 22 25 1/2” 7,14 €
26P-16Z05 16x3/4” 41,9 22 30 3/4” 10,34 €
26P-18Z05 18x3/4” 46,7 24 30 3/4”      11,14 €
26P-20Z04 20x1/2” - - - -  8,86 €
26P-20Z05 20x3/4” 45,9 26 30 3/4”       15,99 €
26P-26Z06 26x1” 49,8 32 37 1”  16,18 €
26P-32Z06 32x1” - - - -  28,75 €
26P-32Z07 32x5/4” 63,14 39 46 5/4” 32,01 €
  2. Press-fitting en latón
TARIFA ENERO 2022 HENCO
13
 Mayo

1PK-2626 26x26 54 32 10,25 €
1PK-3232 32x32 72 39 18,72 €
1PK-4040 40x40 78 47 30,12 €
1PK-5050 50x50 100 57 59,48 €
1PK-6363 63x63 116 70 100,02 €
Codo base-fijación multicapa PVDF
Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) S(mm) PVP
2PK-1604BP 16x1/2” 56 52 22 33 1/2” 13,5 40 13,09 €
2PK-2004BP 18x1/2” 56 52 24 33 1/2” 13,5 40 13,55 €
Codo rosca macho multicapa PVDF
Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) R PVP
5PK-1604 16x1/2” 54 54 22 33 1/2” 15,16 €
5PK-1804 18x1/2” 54 54 24 33 1/2” 15,76 €
5PK-2004 20x1/2” 56 56 26 33 1/2” 16,73 €
5PK-2005 20x3/4” 58 58 26 40 3/4” 19,88 €
5PK-2605 26x3/4” 60 62 32 40 3/4” 22,62 €
5PK-3206 32x1” 75 68,5 39 45,5 1” 32,85 €
Codo rosca macho multicapa PVDF
Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) R T(mm) PVP
6PK-1604BP 16x1/2” 53 39 22 33 1/2” 13,5 10,56  €
6PK-1804BP 18x1/2” 53 39 24 33 1/2” 13,5 11,61 €
6PK-2004BP 20x1/2” 53 39 26 33 1/2” 13,5 11,91 €
6PK-2005 20x3/4” 60 47,5 26 40 3/4” 15,5 16,57 €
6PK-2605 26x3/4” 60 47,5 32 40 3/4” 15,5 18,43 €
6PK-3206 32x1” 75 58,5 39 45,5 1” 18 28,08 €
6PK-4007 40x1.1/4” 81 72 47 56,5 1.1/4” 21 50,31 €
6PK-5007 50x1.1/2” 101 77 57 56,5 1.1/2” 21 73,47 €
6PK-6310 63x2” 126 104 70 90 2” 30 156,99 €
  3. Press-fitting en PVDF
16 TARIFA ENERO 2022 HENCO
Te igual multicapa PVDF

Modelo
L1
(mm)
L2
(mm)
D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
Rp
T
(mm)
PVP
13PK-160416 16x1/2”x16 109 39 22 22 33 1/2” 13,5 13,47 €
13PK-180418 18x1/2”x18 109 39 24 24 33 1/2” 13,5 15,68 €
13PK-200420 20x1/2”x20 109 39 26 26 33 1/2” 13,5 15,21 €
13PK-200520 20x3/4”x20 119 47 26 26 40 3/4” 13,5 19,23 €
13PK-260420 26x1/2”x20 109 43 32 26 33 1/2” 13,5 18,13 €
13PK-260426 26x1/2”x26 109 43 32 32 33 1/2” 13,5 19,39 €
13PK-260526 26x3/4”x26 119 47 32 32 40 3/4” 15,5 23,64 €
13PK-320532 32x3/4”x32 146 52,5 39 39 40 3/4” 15,5 32,57 €
13PK-320632 32x1”x32 149 56 39 39 45,5 1” 18 37,71 €
13PK-320732 32x1.1/4”x32 161 66 39 39 56,5 1.1/4” 21 52,03 €
13PK-400640 40x1”x40 153 63 47 47 45,5 1” 18 48,50 €
13PK-400740 40x1.1/4”x40 158 69 47 47 56,5 1.1/4” 21 64,54 €
13PK-500850 50x1.1/2”x50 202 84 57 57 70 1.1/2” 25 90,70 €
13PK-631063 63x2”x63 242 104 70 70 90 2” 30 209,58€
Manguito recto multicapa PVDF
Nombre
artículo

16PK-2618 26x18 85 32 24 7,84 €
16PK-2620 26x20 84 32 26 7,04 €
16PK-3216 32x16 107 38,5 22     11,48 €
16PK-3220 32x20 103 38,5 26     11,98 €
16PK-3226 32x26 102 38,5 32 13,90 €
16PK-4026 40x26 113,8 46,5 32 19,62 €
16PK-4032 40x32 115 46,5 38,5 22,32 €
16PK-5032 50x32 136 57 39 37,39 €
16PK-5040 50x40 143 57 46,5 40,52 €
16PK-6340 63x40 174 70 47 63,58 €
16PK-6350 63x50 173 70 57 72,89 €
Racor F-macho multicapa PVDF
Nombre
artículo
Modelo L(mm) D1(mm) D2(mm) R T(mm) PVP
17PK-1604 16x1/2” 75 22 33 1/2” 13,5 13,78 €
17PK-1804 18x1/2” 75 24 33 1/2” 13,5 14,43 €
17PK-1805 18x3/4” 77 24 40 3/4” 14,5 16,80 €
17PK-2004 20x1/2” 75 26 33 1/2” 13,5 14,65 €
17PK-2005 20x3/4” 77 26 40 3/4” 14,5 17,26 €
17PK-2605 26x3/4” 77 32 40 3/4” 14,5 19,30 €
17PK-2606 26x1” 80 32 45,5 1” 16,5 25,24 €
17PK-3206 32x1” 91 47 46,5 1” 16,5 28,85 €
17PK-4007 40x1.1/4” 93 47 56,5 1.1/4” 19 42,47 €
17PK-5008 50x1.1/2” 142 57 89 1.1/2” 20 79,67 €
17PK-6310 63x2” 142 70 90 2” 23 148,28 €
Racor F-hembra multicapa PVDF
Nombre
artículo
Modelo L(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) PVP
18PK-1604 16x1/2” 59,5 22 33 1/2” 13,5 9,18 €
18PK-1804 18x1/2” 59,5 24 33 1/2” 13,5 10,07 €
18PK-1805 18x3/4” 63 24 40 3/4” 15,5 12,86 €
18PK-2004 20x1/2” 59,5 26 33 1/2” 13,5 10,07 €
18PK-2005 20x3/4” 63 32 40 3/4” 15,5 14,13 €
18PK-2605 26x3/4” 63 32 40 3/4” 15,5 15,58 €
18PK-2606 26x1” 70,5 32 45,5 1” 18 20,70 €
18PK-3206 32x1” 82 39 45,5 1” 18 24,55 €
18PK-4007 40x1.1/4” 85 47 56,5 1.1/4” 21 40,82 €
18PK-5008 50x1.1/2” 107,5 57 70 1.1/2” 25 73,03 €
18PK-6310 63x2” 131 70 90 2” 30 138,29 €
  4. Gama Vision
TARIFA ENERO 2022 HENCO
HENCO
19
Codo 90º
Nombre
artículo
Modelo L(mm) D(mm) PVP
1SK-1616 16x16 52 28 8,72 €
1SK-2020 20x20 53 33 10,70 €
1SK-2626 26x26 59 40 14,57 €
Codo base fijación
Nombre
    artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) PVP
2SK-1604BP 16x1/2” (56mm) 54 55 28 33 1/2” 14     11,97 €
2SK-2004BP 20x1/2” (56mm) 57 60 33 33 1/2” 14 13,18 €
2SK-2005 20x3/4” (56mm) 62 61 33 40 3/4” 16 15,97 €
2SK-2605 26x3/4” (56mm) 63 66 40 40 3/4” 16 18,93 €
Codo doble base fijación
Nombre
     artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) PVP
3SK-160416BP 16x1/2” (40mm) 62 42 28 33 1/2” 14 17,52 €
3SK-200420BP 20x1/2” (40mm) 62 44 33 33 1/2” 14 20,22 €
Codo 90º rosca macho
     Codo 90° rosca hembra
Nombre
 artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) PVP
5SK-1604 16x1/2” 57 54 28 33 1/2” 14     12,34 €
5SK-2004 20x1/2” 60 57 33 33 1/2” 14 13,69 €
5SK-2005 20x3/4” 63 58 33 40 3/4” 16 16,72 €
5SK-2605 26x3/4” 64 62 40 40 3/4” 16 19,12 €
Nombre
     artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) PVP
6SK-1604 16x1/2” 74,5 53 28 33 1/2” 14 7,19€
6SK-2004 20x1/2” 74,5 55,5 33 33 1/2” 14 11,57 €
6SK-2005 20x3/4” 84 63,5 33 40 3/4” 16 12,55 €
6SK-2605 26x3/4” 85 67 40 40 3/4” 16 15,60 €
  4. Gama Vision
TARIFA ENERO 2022 HENCO
20
Te rosca hembra
Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) L3(mm) D1(mm) D2(mm) D3(mm) Rp T(mm) PVP
13SK-160416BP 16x1/2”x16 116 39 28 33 28 28 1/2” 14 15,17 €
13SK-200420BP 20x1/2”x20 117 39 33 33 33 33 1/2” 14 17,55 €
13SK-200520 20x3/4”x20 120 45 33 40 33 33 3/4” 16 19,06 €
13SK-260420BP 26x1/2”x20 118 42 40 33 33 33 1/2” 14 20,17 €
13SK-260426BP 26x1/2”x26 120 42 40 33 40 40 1/2” 14 21,73 €
13SK-260526 26x3/4”x26 121 44 40 40 40 40 3/4” 16 22,77 €
Te rosca macho
Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) D2(mm) D3(mm) Rp T(mm) PVP

15SK-2020 20x20 85 33 10,45 €
15SK-2626 26X26 90 40 14,09 €
Reducción
Nombre
artículo
Modelo L1(mm) L2(mm) D1(mm) PVP
16SK-2016 20x16 89 33 28  9,32 €
16SK-2616 26x16 93 40 28 11,23 €
16SK-2620 26x20 93 40 33 12,23 €
  4. Gama Vision
21 TARIFA ENERO 2022 HENCO
Manguito rosca macho
Nombre
artículo
Modelo PVP
17SK-2004 20x1/2” 8,02 €
17SK-2005 20x3/4” 9,84 €
17SK-2604 26x1/2” 12,20 €
17SK-2605 26x3/4” 12,31 €
Racor fijo macho
Nombre
artículo
Modelo L1(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) PVP
17SK-1603 16x3/8” 72 28 28 3/8” 14 8,78 €
17SK-1604 16x1/2” 76 28 33 1/2” 14     11,49 €
17SK-2004 20x1/2” 76,5 33 33 1/2” 14 12,45 €
17SK-2005 20x3/4” 78 33 40 3/4” 16 15,04 €
17SK-2605 26x3/4” 80 40 40 3/4” 16 16,72 €
17SK-2606 26x1” 82 40 46 1” 18 20,17 €
Manguito rosca hembra
Nombre
artículo
Modelo PVP
18SKS-2004 20x1/2” 9,03 €
18SKS-2005 20x3/4”                  11,78 €
18SKS-2604 26x1/2” 12,20 €
18SKS-2605 26x3/4” 12,31 €
Racor fijo hembra
Nombre
     artículo
Modelo L1(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) PVP
18SK-1604 16x1/2” 64 28 33 1/2” 14  9,15 €
18SK-2004 20x1/2” 63 33 33 1/2” 14  10,29 €
18SK-2005 20x3/4” 68 33 40 3/4” 16 12,25 €
18SK-2605 26x3/4” 67 40 40 3/4” 16 14,08 €
18SK-2606 26x1” 70 40 46 1” 18 16,82 €
Accesorio push fit con eurocono
 Nombre
     artículo
Modelo L1(mm) D1(mm) D2(mm) Rp T(mm) PVP
19SK-1605 16x3/4” 64 28 33 1/2” 14 9,15 €
19SK-2005 20x3/4” 63 33 33 1/2” 14 10,29 €
  4. Gama Vision
TARIFA ENERO 2022 HENCO
22
Accesorio push fitting con pieza giratoria y junta plana
Nombre
  artículo
Modelo L1(mm) D1(mm) G(mm) PVP
26SK-1605 16x3/4” 60 28 3/4” 6,08 €
26SK-2005 20x3/4” 62 33 3/4” 7,26 €
Accesorio push fitting con pieza giratoria y junta plana
Nombre
    artículo
L1(mm) L2(mm) L3(mm) L4(mm) H1(mm) H2(mm) PVP
SK-B05 250 200 75 20 45,50 18,50 6,13 €
Tapón para tubería
Nombre
artículo
Modelo L(mm) D(mm) PVP
SK-PIPESTOP16 Ø16 40 28 4,27 €
SK-PIPESTOP20 Ø20 40 33 5,41 €
SK-PIPESTOP26 Ø26 42 40 7,16 €
Tapón ciego toma colector VISION
Nombre
artículo
Modelo L(mm) D(mm) PVP
SK-STOPCLIP16 Ø16 29 35 1,99 €
SK-STOPCLIP20 Ø20 30 40 2,52 €
SK-STOPCLIP26 Ø26 30 49 3,46 €
Racor hembra a colector VISION
Nombre
  artículo
Modelo L(mm) D1(mm) D2(mm) PVP
VDSK-20 Ø20 68 30 33 6,74 €
VDSK-26 Ø26 65 30 40 7,98 €
VISION KEY
Nombre
artículo
Modelo L(mm) D(mm) PVP
VISION-KEY16 Ø16 145 16 55,60 €
VISION-KEY20 Ø20 145 20 60,12 €
VISION-KEY26 Ø26 145 26 60,92 €
  4. Gama Vision
23 TARIFA ENERO 2022 HENCO
VISION SET
 Nombre
artículo
Modelo L(mm) D(mm) PVP
VISION-SET16 Ø16 36 28 3,36 €
VISION-SET20 Ø20 37 33 3,99 €
VISION-SET26 Ø26 38 40 5,25 €
Tapón salida colector, rosca hembra
 Nombre
artículo
L1(mm) D1(mm) T(mm) PVP